
T'pol - Tornei e punteggi online 26-07-2024

33Â° CIG U18 - U8 ASSOLUTO (2108010A)
Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

Torneo 33Â° CIG U18 - U8 ASSOLUTO 2108010A

Luogo Salsomaggiore Terme  [Parma - Emilia Romagna]
Periodo 22-08-2021 - 28-08-2021

Turni 9

Tipo Campionati D'Italia
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BELLATALLA Emilio - LOMBARDI R. - MANCIN R. - SEDILE G. - DONADIO G. - LAY A. - LUCCHI S. - LUPO F. - MAIONE M. - MANCINI A. - ALBI BACHINI F. - PESAVENTO M. - PROVENZANO P. - VITALE R. - CANTELLI G. - FARINELLA M. - GARDINI S. - GIORGETTI G. - NERI A. - PIN P. - ROSA L

Partecipanti 29

Sito Internet

Di Liberto Michele

1Despeyroux David

2
Frigerio Riccardo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-07-2024

33Â° CIG U18 - U8 ASSOLUTO (2108010A)
Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 13 NC Di Liberto Michele 8.0 ITA 44.5046.5037.5041.00 999 1114 1266 9 8 0 1 4 4 0 0 5 4 0 1 0 0 2013

2 2 NC Despeyroux David 7.0 ITA 45.5049.5037.5035.75 1374 1139 1266 9 6 2 1 4 3 1 0 5 3 1 1 0 0 2013

3 3 NC Frigerio Riccardo 7.0 ITA 48.0052.0040.0037.001354 1141 1767 9 7 0 2 4 3 0 1 5 4 0 1 0 0 2013

4 6 NC Catalani Dario 6.0 ITA 45.0048.5037.0028.751186 1141 1672 9 5 2 2 5 3 2 0 4 2 0 2 0 0 2013

5 7 NC Caselli Stephan 6.0 ITA 45.5047.5037.5027.001120 1097 1652 9 6 0 3 5 3 0 2 4 3 0 1 0 0 2013

6 17 NC Grassi Sebastiano 6.0 ITA 42.0045.0034.0024.00 999 1100 1162 9 6 0 3 5 2 0 3 4 4 0 0 0 0 2013

7 27 NC Scrimieri Gabriele 5.5 ITA 48.5053.0040.5031.75 999 1181 1192 9 5 1 3 5 2 1 2 4 3 0 1 0 0 2014

8 4 NC Grienti Giorgio 5.5 ITA 42.0045.0035.0023.25 1347 1072 1081 9 5 1 3 4 2 0 2 5 3 1 1 0 0 2013

9 16 NC Gazzato Nicolo' 5.5 ITA 41.0043.5034.0021.50 999 1133 1145 9 5 1 3 4 1 0 3 5 4 1 0 0 0 2013

10 18 NC Greco Emanuele Gabriel5.0 ITA 35.0038.0029.5019.50 999 1073 1070 9 5 0 4 4 3 0 1 5 2 0 3 0 0 2013

11 14 NC Di Maggio Gioele 5.0 ITA 37.0037.5031.0017.50 999 1051 1065 9 5 0 4 4 2 0 2 5 3 0 2 0 0 2014

12 11 NC Bozza Federico 5.0 ITA 32.5034.5027.5017.00 999 999 1042 9 5 0 4 4 3 0 1 5 2 0 3 0 0 2014

13 1 NC Sabatini Giulio 4.5 ITA 45.5048.0038.5019.50 1440 1105 1041 9 4 1 4 4 2 0 2 5 2 1 2 0 0 2013

14 12 NC Della Penna Leonardo4.5 ITA 41.0045.0034.0019.25 999 1097 1035 9 4 1 4 5 1 1 3 4 3 0 1 0 0 2015

15 28 NC Spiandorello Edoardo4.5 ITA 38.0041.5032.0018.50 999 1111 1047 9 4 1 4 5 1 1 3 4 3 0 1 0 0 2014

16 8 NC Marchitto Matteo 4.5 ITA 36.5036.5031.0015.251039 1089 1557 8 3 1 4 5 3 0 2 3 0 1 2 1 0 2014

17 26 NC Scalisi Gabriel 4.5 ITA 36.0036.5029.0013.75 999 1045 1009 9 4 1 4 5 3 0 2 4 1 1 2 0 0 2013

18 25 NC Salvage Frederick Raphael4.0 ITA 43.0047.0035.0018.00 999 1043 980 9 4 0 5 5 3 0 2 4 1 0 3 0 0 2014

19 5 NC Niederfriniger Simeon4.0 ITA 36.5039.5029.5015.00 1281 1045 973 9 4 0 5 4 2 0 2 5 2 0 3 0 0 2013

20 22 NC Palermo Gregorio 4.0 ITA 36.0038.5030.0014.00 999 1042 970 9 4 0 5 5 2 0 3 4 2 0 2 0 0 2014

21 10 NC Biasiotto Luca 4.0 ITA 36.5037.0029.5011.00 999 1108 1061 9 4 0 5 5 3 0 2 4 1 0 3 0 0 2013

22 21 NC Palermo Giovanni 4.0 ITA 31.0031.0025.005.50 999 1014 901 8 3 0 5 4 1 0 3 4 2 0 2 1 0 2014

23 20 NC Pagano Valerio 4.0 ITA 27.5027.5021.506.00 999 1022 916 8 3 0 5 4 2 0 2 4 1 0 3 1 0 2014

24 19 NC Lipani Alessandro 3.5 ITA 32.0032.0024.005.50 999 1034 894 8 2 1 5 4 2 0 2 4 0 1 3 1 0 2013

25 24 NC Rossi Flavio 3.5 ITA 30.5030.5024.506.75 999 1034 894 8 2 1 5 4 2 0 2 4 0 1 3 1 0 2013

26 9 NC Arena Paolo 3.5 ITA 29.0029.0023.004.00 999 1042 902 8 2 1 5 4 1 1 2 4 1 0 3 1 0 2013

27 15 NC Farinelli Emanuele 3.0 ITA 29.5029.5024.005.50 999 1054 862 8 1 2 5 4 1 1 2 4 0 1 3 1 0 2013

28 29 NC Tamarri Nicolo' 2.5 ITA 31.5031.5023.501.75 999 1014 753 8 1 1 6 3 0 1 2 5 1 0 4 1 0 2014

29 23 NC Paz Juan Martin 1.0 ITA 28.5028.5023.500.00 999 999 264 8 0 0 8 4 0 0 4 4 0 0 4 1 0 2014
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-07-2024

33Â° CIG U18 - U8 ASSOLUTO (2108010A)
Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 NC Arena Paolo ITA EMI PC 999 1042 902 2013 M 192921

10 NC Biasiotto Luca ITA VEN VE 999 1108 1061 2013 M 28553837 190094

11 NC Bozza Federico ITA LOM CO 999 999 1042 2014 M 28547268 190773

7 NC Caselli Stephan ITA VEN TV 1120 1097 1652 2013 M 28548370 190390

6 NC Catalani Dario ITA TOS LU 1186 1141 1672 2013 M 28545923 189878

12 NC Della Penna LeonardoITA ABR CH 999 1097 1035 2015 M 193860

2 NC Despeyroux David ITA FRI UD 1374 1139 1266 2013 M 28548388 191337

13 NC Di Liberto Michele ITA LOM MI 999 1114 1266 2013 M 192737

14 NC Di Maggio Gioele ITA SIC PA 999 1051 1065 2014 M 28543718 189499

15 NC Farinelli Emanuele ITA EMI FE 999 1054 862 2013 M 28555880 193711

3 NC Frigerio Riccardo ITA TOS PI 1354 1141 1767 2013 M 28551460 191380

16 NC Gazzato Nicolo' ITA VEN VE 999 1133 1145 2013 M 28553845 193457

17 NC Grassi Sebastiano ITA VEN TV 999 1100 1162 2013 M 189621

18 NC Greco Emanuele GabrielITA EMI BO 999 1073 1070 2013 M 28547535 184417

4 NC Grienti Giorgio ITA LAZ RM 1347 1072 1081 2013 M 28520700 185007

19 NC Lipani Alessandro ITA SIC PA 999 1034 894 2013 M 192415

8 NC Marchitto Matteo ITA VEN VE 1039 1089 1557 2014 M 28553578 191259

5 NC Niederfriniger SimeonITA ALT BZ 1281 1045 973 2013 M 28537980 185277

20 NC Pagano Valerio ITA SIC PA 999 1022 916 2014 M 28551745 189681

21 NC Palermo Giovanni ITA SIC CT 999 1014 901 2014 M 28551753 190692

22 NC Palermo Gregorio ITA SIC CT 999 1042 970 2014 M 28551761 191332

23 NC Paz Juan Martin ITA EMI BO 999 999 264 2014 M 192876

24 NC Rossi Flavio ITA MAR MC 999 1034 894 2013 M 28540085 188403

1 NC Sabatini Giulio ITA TOS FI 1440 1105 1041 2013 M 28536975 188695

25 NC Salvage Frederick RaphaelITA EMI BO 999 1043 980 2014 M 191637

26 NC Scalisi Gabriel ITA SIC PA 999 1045 1009 2013 M 189906

27 NC Scrimieri Gabriele ITA CAL CZ 999 1181 1192 2014 M 193854

28 NC Spiandorello EdoardoITA VEN PD 999 1111 1047 2014 M 28555546 191940

29 NC Tamarri Nicolo' ITA EMI BO 999 1014 753 2014 M 192588
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-07-2024

33Â° CIG U18 - U8 ASSOLUTO (2108010A)
Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

13 1 NC Sabatini Giulio 4.5 ITA | 15 N 1 | 8 B 1 | 6 N Â½ | 2 B 0 | 28 N 1 | 27 B 1 | 3 N 0 | 16 B 0 | 17 N 0 | -1

2 2 NC Despeyroux David 7.0 ITA | 16 B Â½ | 26 N 1 | 5 B 1 | 1 N 1 | 3 B 1 | 6 N Â½ | 12 B 1 | 13 N 0 | 27 N 1 | -1

3 3 NC Frigerio Riccardo 7.0 ITA | 17 N 1 | 10 B 1 | 27 N 1 | 7 B 1 | 2 N 0 | 13 B 0 | 1 B 1 | 4 N 1 | 16 N 1 | -1

8 4 NC Grienti Giorgio 5.5 ITA | 18 B 1 | 9 N 1 | 7 B 0 | 22 N 1 | 6 N 0 | 10 B 1 | 27 N Â½ | 3 B 0 | 28 N 1 | -1

19 5 NC Niederfriniger Simeon 4.0 ITA | 19 N 1 | 25 B 0 | 2 N 0 | 24 B 1 | 14 N 1 | 12 N 0 | 18 B 0 | 10 B 1 | 8 N 0 | -1

4 6 NC Catalani Dario 6.0 ITA | 20 B 1 | 28 N 1 | 1 B Â½ | 12 N 1 | 4 B 1 | 2 B Â½ | 13 N 0 | 7 N 0 | 14 B 1 | 1

5 7 NC Caselli Stephan 6.0 ITA | 21 N 1 | 29 B 1 | 4 N 1 | 3 N 0 | 27 B 0 | 25 B 1 | 17 N 1 | 6 B 1 | 13 B 0 | 1

16 8 NC Marchitto Matteo 4.5 ITA | 22 B 1 | 1 N 0 | 18 B 1 | 28 N Â½ | 12 B 0 | 16 N 0 | 26 B 0 | 0 1 | 5 B 1 | 2

26 9 NC Arena Paolo 3.5 ITA | 23 N 1 | 4 B 0 | 17 N 0 | 19 B Â½ | 22 B 0 | 26 N 0 | 0 1 | 29 B 1 | 20 N 0 | 0

21 10 NC Biasiotto Luca 4.0 ITA | 24 B 1 | 3 N 0 | 22 B 0 | 23 N 1 | 11 B 1 | 4 N 0 | 16 B 0 | 5 N 0 | 15 B 1 | 1

12 11 NC Bozza Federico 5.0 ITA | 25 N 0 | 12 B 0 | 21 N 1 | 29 B 1 | 10 N 0 | 28 B 1 | 14 N 0 | 19 B 1 | 22 N 1 | -1

14 12 NC Della Penna Leonardo 4.5 ITA | 26 B Â½ | 11 N 1 | 25 N 1 | 6 B 0 | 8 N 1 | 5 B 1 | 2 N 0 | 27 B 0 | 18 B 0 | 1

1 13 NC Di Liberto Michele 8.0 ITA | 27 N 0 | 19 B 1 | 29 N 1 | 25 B 1 | 17 N 1 | 3 N 1 | 6 B 1 | 2 B 1 | 7 N 1 | -1

11 14 NC Di Maggio Gioele 5.0 ITA | 28 B 0 | 20 N 1 | 23 B 1 | 27 N 0 | 5 B 0 | 21 N 1 | 11 B 1 | 18 N 1 | 6 N 0 | -1

27 15 NC Farinelli Emanuele 3.0 ITA | 1 B 0 | 22 N 0 | 16 B 0 | 20 N 0 | 0 1 | 19 B 1 | 29 N Â½ | 24 B Â½ | 10 N 0 | 0

9 16 NC Gazzato Nicolo' 5.5 ITA | 2 N Â½ | 27 B 0 | 15 N 1 | 17 B 0 | 19 N 1 | 8 B 1 | 10 N 1 | 1 N 1 | 3 B 0 | -1

6 17 NC Grassi Sebastiano 6.0 ITA | 3 B 0 | 24 N 1 | 9 B 1 | 16 N 1 | 13 B 0 | 22 N 1 | 7 B 0 | 25 N 1 | 1 B 1 | 1

10 18 NC Greco Emanuele Gabriel 5.0 ITA | 4 N 0 | 21 B 1 | 8 N 0 | 26 B 1 | 25 N 0 | 24 B 1 | 5 N 1 | 14 B 0 | 12 N 1 | -1

24 19 NC Lipani Alessandro 3.5 ITA | 5 B 0 | 13 N 0 | 20 B 1 | 9 N Â½ | 16 B 0 | 15 N 0 | 23 B 1 | 11 N 0 | 0 1 | 0

23 20 NC Pagano Valerio 4.0 ITA | 6 N 0 | 14 B 0 | 19 N 0 | 15 B 1 | 24 N 0 | 0 1 | 28 B 0 | 23 N 1 | 9 B 1 | 0

22 21 NC Palermo Giovanni 4.0 ITA | 7 B 0 | 18 N 0 | 11 B 0 | 0 1 | 29 N 1 | 14 B 0 | 24 N 1 | 28 N 0 | 23 B 1 | 0

20 22 NC Palermo Gregorio 4.0 ITA | 8 N 0 | 15 B 1 | 10 N 1 | 4 B 0 | 9 N 1 | 17 B 0 | 25 N 0 | 26 B 1 | 11 B 0 | 1

29 23 NC Paz Juan Martin 1.0 ITA | 9 B 0 | 0 1 | 14 N 0 | 10 B 0 | 26 N 0 | 29 B 0 | 19 N 0 | 20 B 0 | 21 N 0 | 0

25 24 NC Rossi Flavio 3.5 ITA | 10 N 0 | 17 B 0 | 0 1 | 5 N 0 | 20 B 1 | 18 N 0 | 21 B 0 | 15 N Â½ | 29 B 1 | 0

18 25 NC Salvage Frederick Raphael4.0 ITA | 11 B 1 | 5 N 1 | 12 B 0 | 13 N 0 | 18 B 1 | 7 N 0 | 22 B 1 | 17 B 0 | 26 N 0 | 1

17 26 NC Scalisi Gabriel 4.5 ITA | 12 N Â½ | 2 B 0 | 28 B 0 | 18 N 0 | 23 B 1 | 9 B 1 | 8 N 1 | 22 N 0 | 25 B 1 | 1

7 27 NC Scrimieri Gabriele 5.5 ITA | 13 B 1 | 16 N 1 | 3 B 0 | 14 B 1 | 7 N 1 | 1 N 0 | 4 B Â½ | 12 N 1 | 2 B 0 | 1

15 28 NC Spiandorello Edoardo 4.5 ITA | 14 N 1 | 6 B 0 | 26 N 1 | 8 B Â½ | 1 B 0 | 11 N 0 | 20 N 1 | 21 B 1 | 4 B 0 | 1

28 29 NC Tamarri Nicolo' 2.5 ITA | 0 1 | 7 N 0 | 13 B 0 | 11 N 0 | 21 B 0 | 23 N 1 | 15 B Â½ | 9 N 0 | 24 N 0 | -2
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-07-2024

33Â° CIG U18 - U8 ASSOLUTO (2108010A)
Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 NC Caselli Stephan ITA 1120 2 1.00 0.62 0.38 1097.891652 2013 M 28548370 190390

6 NC Catalani Dario ITA 1186 1 0.00 0.59 -0.59 1141.781672 2013 M 28545923 189878

3 NC Frigerio Riccardo ITA 1354 1 1.00 0.79 0.21 1141.781767 2013 M 28551460 191380

8 NC Marchitto Matteo ITA 1039 0 0.00 0 1089.381557 2014 M 28553578 191259
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-07-2024

33Â° CIG U18 - U8 ASSOLUTO (2108010A)
Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 NC Arena Paolo ITA 999 8 2.50 3.60 -1.1 -33 1042.50902 2013 M 192921

10 NC Biasiotto Luca ITA 999 8 4.00 3.40 0.6 18 1108.441061 2013 M 190094

11 NC Bozza Federico ITA 999 9 5.00 4.50 0.5 15 999.001042 2014 M 190773

12 NC Della Penna LeonardoITA 999 7 3.50 3.50 1 33 1097.221035 2015 M 193860

2 NC Despeyroux David ITA 1374 7 5.50 6.90 0.1 3 1139.561266 2013 M 191337

13 NC Di Liberto Michele ITA 999 6 5.00 3.30 4.7 141 1114.331266 2013 M 192737

14 NC Di Maggio Gioele ITA 999 8 5.00 3.90 1.1 33 1051.111065 2014 M 189499

15 NC Farinelli Emanuele ITA 999 8 2.00 3.60 -1.6 -48 1054.12862 2013 M 193711

16 NC Gazzato Nicolo' ITA 999 7 4.50 3.20 2.3 69 1133.561145 2013 M 193457

17 NC Grassi Sebastiano ITA 999 7 6.00 3.50 2.5 75 1100.891162 2013 M 189621

18 NC Greco Emanuele GabrielITA 999 8 5.00 3.70 1.3 39 1073.441070 2013 M 184417

4 NC Grienti Giorgio ITA 1347 6 5.50 7.30 -1.8 -54 1072.671081 2013 M 185007

19 NC Lipani Alessandro ITA 999 8 2.50 3.70 -1.2 -36 1034.25894 2013 M 192415

5 NC Niederfriniger SimeonITA 1281 8 4.00 7.10 -3.1 -90 1045.11973 2013 M 185277

20 NC Pagano Valerio ITA 999 7 3.00 3.80 -0.8 -24 1022.38916 2014 M 189681

21 NC Palermo Giovanni ITA 999 7 3.00 3.80 -0.8 -24 1014.12901 2014 M 190692

22 NC Palermo Gregorio ITA 999 8 4.00 4.10 -0.1 0 1042.11970 2014 M 191332

23 NC Paz Juan Martin ITA 999 8 0.00 4.00 -4 -120 999.00264 2014 M 192876

24 NC Rossi Flavio ITA 999 8 2.50 3.70 -1.2 -36 1034.25894 2013 M 188403

1 NC Sabatini Giulio ITA 1440 6 3.00 7.50 -3 -90 1105.331041 2013 M 188695

25 NC Salvage Frederick RaphaelITA 999 8 4.00 4.00 0 0 1043.78980 2014 M 191637

26 NC Scalisi Gabriel ITA 999 8 3.50 4.00 0.5 15 1045.111009 2013 M 189906

27 NC Scrimieri Gabriele ITA 999 7 4.50 2.70 2.8 84 1181.221192 2014 M 193854

28 NC Spiandorello EdoardoITA 999 7 4.00 3.40 1.1 33 1111.891047 2014 M 191940

29 NC Tamarri Nicolo' ITA 999 7 1.50 3.80 -2.3 -69 1014.12753 2014 M 192588
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-07-2024

33Â° CIG U18 - U8 ASSOLUTO (2108010A)
Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Farinelli Emanuele ITA 999   |  1 NC Sabatini Giulio ITA 1440 0 - 1

2 2 NC Despeyroux David ITA 1374   |  16 NC Gazzato Nicolo' ITA 999 Â½ - Â½

3 17 NC Grassi Sebastiano ITA 999   |  3 NC Frigerio Riccardo ITA 1354 0 - 1

4 4 NC Grienti Giorgio ITA 1347   |  18 NC Greco Emanuele Gabriel ITA 999 1 - 0

5 19 NC Lipani Alessandro ITA 999   |  5 NC Niederfriniger Simeon ITA 1281 0 - 1

6 6 NC Catalani Dario ITA 1186   |  20 NC Pagano Valerio ITA 999 1 - 0

7 21 NC Palermo Giovanni ITA 999   |  7 NC Caselli Stephan ITA 1120 0 - 1

8 8 NC Marchitto Matteo ITA 1039   |  22 NC Palermo Gregorio ITA 999 1 - 0

9 23 NC Paz Juan Martin ITA 999   |  9 NC Arena Paolo ITA 999 0 - 1

10 10 NC Biasiotto Luca ITA 999   |  24 NC Rossi Flavio ITA 999 1 - 0

11 25 NC Salvage Frederick Raphael ITA 999   |  11 NC Bozza Federico ITA 999 1 - 0

12 12 NC Della Penna Leonardo ITA 999   |  26 NC Scalisi Gabriel ITA 999 Â½ - Â½

13 27 NC Scrimieri Gabriele ITA 999   |  13 NC Di Liberto Michele ITA 999 1 - 0

14 14 NC Di Maggio Gioele ITA 999   |  28 NC Spiandorello Edoardo ITA 999 0 - 1

15 29 NC Tamarri Nicolo' ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-07-2024

33Â° CIG U18 - U8 ASSOLUTO (2108010A)
Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Sabatini Giulio 1 ITA 1440   |  8 NC Marchitto Matteo 1 ITA 1039 1 - 0

2 3 NC Frigerio Riccardo 1 ITA 1354   |  10 NC Biasiotto Luca 1 ITA 999 1 - 0

3 9 NC Arena Paolo 1 ITA 999   |  4 NC Grienti Giorgio 1 ITA 1347 0 - 1

4 5 NC Niederfriniger Simeon1 ITA 1281   |  25 NC Salvage Frederick Raphael1 ITA 999 0 - 1

5 28 NC Spiandorello Edoardo 1 ITA 999   |  6 NC Catalani Dario 1 ITA 1186 0 - 1

6 7 NC Caselli Stephan 1 ITA 1120   |  29 NC Tamarri Nicolo' 1 ITA 999 1 - 0

7 16 NC Gazzato Nicolo' 0.5 ITA 999   |  27 NC Scrimieri Gabriele 1 ITA 999 0 - 1

8 26 NC Scalisi Gabriel 0.5 ITA 999   |  2 NC Despeyroux David 0.5 ITA 1374 0 - 1

9 11 NC Bozza Federico 0 ITA 999   |  12 NC Della Penna Leonardo 0.5 ITA 999 0 - 1

10 13 NC Di Liberto Michele 0 ITA 999   |  19 NC Lipani Alessandro 0 ITA 999 1 - 0

11 20 NC Pagano Valerio 0 ITA 999   |  14 NC Di Maggio Gioele 0 ITA 999 0 - 1

12 22 NC Palermo Gregorio 0 ITA 999   |  15 NC Farinelli Emanuele 0 ITA 999 1 - 0

13 24 NC Rossi Flavio 0 ITA 999   |  17 NC Grassi Sebastiano 0 ITA 999 0 - 1

14 18 NC Greco Emanuele Gabriel0 ITA 999   |  21 NC Palermo Giovanni 0 ITA 999 1 - 0

15 23 NC Paz Juan Martin 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-07-2024

33Â° CIG U18 - U8 ASSOLUTO (2108010A)
Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Catalani Dario 2 ITA 1186   |  1 NC Sabatini Giulio 2 ITA 1440 Â½ - Â½

2 27 NC Scrimieri Gabriele 2 ITA 999   |  3 NC Frigerio Riccardo 2 ITA 1354 0 - 1

3 4 NC Grienti Giorgio 2 ITA 1347   |  7 NC Caselli Stephan 2 ITA 1120 0 - 1

4 25 NC Salvage Frederick Raphael2 ITA 999   |  12 NC Della Penna Leonardo 1.5 ITA 999 0 - 1

5 2 NC Despeyroux David 1.5 ITA 1374   |  5 NC Niederfriniger Simeon1 ITA 1281 1 - 0

6 8 NC Marchitto Matteo 1 ITA 1039   |  18 NC Greco Emanuele Gabriel1 ITA 999 1 - 0

7 17 NC Grassi Sebastiano 1 ITA 999   |  9 NC Arena Paolo 1 ITA 999 1 - 0

8 10 NC Biasiotto Luca 1 ITA 999   |  22 NC Palermo Gregorio 1 ITA 999 0 - 1

9 29 NC Tamarri Nicolo' 1 ITA 999   |  13 NC Di Liberto Michele 1 ITA 999 0 - 1

10 14 NC Di Maggio Gioele 1 ITA 999   |  23 NC Paz Juan Martin 1 ITA 999 1 - 0

11 26 NC Scalisi Gabriel 0.5 ITA 999   |  28 NC Spiandorello Edoardo 1 ITA 999 0 - 1

12 15 NC Farinelli Emanuele 0 ITA 999   |  16 NC Gazzato Nicolo' 0.5 ITA 999 0 - 1

13 21 NC Palermo Giovanni 0 ITA 999   |  11 NC Bozza Federico 0 ITA 999 0 - 1

14 19 NC Lipani Alessandro 0 ITA 999   |  20 NC Pagano Valerio 0 ITA 999 1 - 0

15 24 NC Rossi Flavio 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-07-2024

33Â° CIG U18 - U8 ASSOLUTO (2108010A)
Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Frigerio Riccardo 3 ITA 1354   |  7 NC Caselli Stephan 3 ITA 1120 1 - 0

2 1 NC Sabatini Giulio 2.5 ITA 1440   |  2 NC Despeyroux David 2.5 ITA 1374 0 - 1

3 12 NC Della Penna Leonardo 2.5 ITA 999   |  6 NC Catalani Dario 2.5 ITA 1186 0 - 1

4 22 NC Palermo Gregorio 2 ITA 999   |  4 NC Grienti Giorgio 2 ITA 1347 0 - 1

5 28 NC Spiandorello Edoardo 2 ITA 999   |  8 NC Marchitto Matteo 2 ITA 1039 Â½ - Â½

6 13 NC Di Liberto Michele 2 ITA 999   |  25 NC Salvage Frederick Raphael2 ITA 999 1 - 0

7 27 NC Scrimieri Gabriele 2 ITA 999   |  14 NC Di Maggio Gioele 2 ITA 999 1 - 0

8 16 NC Gazzato Nicolo' 1.5 ITA 999   |  17 NC Grassi Sebastiano 2 ITA 999 0 - 1

9 5 NC Niederfriniger Simeon1 ITA 1281   |  24 NC Rossi Flavio 1 ITA 999 1 - 0

10 9 NC Arena Paolo 1 ITA 999   |  19 NC Lipani Alessandro 1 ITA 999 Â½ - Â½

11 23 NC Paz Juan Martin 1 ITA 999   |  10 NC Biasiotto Luca 1 ITA 999 0 - 1

12 11 NC Bozza Federico 1 ITA 999   |  29 NC Tamarri Nicolo' 1 ITA 999 1 - 0

13 18 NC Greco Emanuele Gabriel1 ITA 999   |  26 NC Scalisi Gabriel 0.5 ITA 999 1 - 0

14 20 NC Pagano Valerio 0 ITA 999   |  15 NC Farinelli Emanuele 0 ITA 999 1 - 0

15 21 NC Palermo Giovanni 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-07-2024

33Â° CIG U18 - U8 ASSOLUTO (2108010A)
Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Despeyroux David 3.5 ITA 1374   |  3 NC Frigerio Riccardo 4 ITA 1354 1 - 0

2 6 NC Catalani Dario 3.5 ITA 1186   |  4 NC Grienti Giorgio 3 ITA 1347 1 - 0

3 7 NC Caselli Stephan 3 ITA 1120   |  27 NC Scrimieri Gabriele 3 ITA 999 0 - 1

4 17 NC Grassi Sebastiano 3 ITA 999   |  13 NC Di Liberto Michele 3 ITA 999 0 - 1

5 28 NC Spiandorello Edoardo 2.5 ITA 999   |  1 NC Sabatini Giulio 2.5 ITA 1440 0 - 1

6 8 NC Marchitto Matteo 2.5 ITA 1039   |  12 NC Della Penna Leonardo 2.5 ITA 999 0 - 1

7 14 NC Di Maggio Gioele 2 ITA 999   |  5 NC Niederfriniger Simeon2 ITA 1281 0 - 1

8 10 NC Biasiotto Luca 2 ITA 999   |  11 NC Bozza Federico 2 ITA 999 1 - 0

9 25 NC Salvage Frederick Raphael2 ITA 999   |  18 NC Greco Emanuele Gabriel2 ITA 999 1 - 0

10 9 NC Arena Paolo 1.5 ITA 999   |  22 NC Palermo Gregorio 2 ITA 999 0 - 1

11 19 NC Lipani Alessandro 1.5 ITA 999   |  16 NC Gazzato Nicolo' 1.5 ITA 999 0 - 1

12 24 NC Rossi Flavio 1 ITA 999   |  20 NC Pagano Valerio 1 ITA 999 1 - 0

13 29 NC Tamarri Nicolo' 1 ITA 999   |  21 NC Palermo Giovanni 1 ITA 999 0 - 1

14 26 NC Scalisi Gabriel 0.5 ITA 999   |  23 NC Paz Juan Martin 1 ITA 999 1 - 0

15 15 NC Farinelli Emanuele 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-07-2024

33Â° CIG U18 - U8 ASSOLUTO (2108010A)
Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Catalani Dario 4.5 ITA 1186   |  2 NC Despeyroux David 4.5 ITA 1374 Â½ - Â½

2 3 NC Frigerio Riccardo 4 ITA 1354   |  13 NC Di Liberto Michele 4 ITA 999 0 - 1

3 1 NC Sabatini Giulio 3.5 ITA 1440   |  27 NC Scrimieri Gabriele 4 ITA 999 1 - 0

4 12 NC Della Penna Leonardo 3.5 ITA 999   |  5 NC Niederfriniger Simeon3 ITA 1281 1 - 0

5 4 NC Grienti Giorgio 3 ITA 1347   |  10 NC Biasiotto Luca 3 ITA 999 1 - 0

6 7 NC Caselli Stephan 3 ITA 1120   |  25 NC Salvage Frederick Raphael3 ITA 999 1 - 0

7 22 NC Palermo Gregorio 3 ITA 999   |  17 NC Grassi Sebastiano 3 ITA 999 0 - 1

8 16 NC Gazzato Nicolo' 2.5 ITA 999   |  8 NC Marchitto Matteo 2.5 ITA 1039 1 - 0

9 11 NC Bozza Federico 2 ITA 999   |  28 NC Spiandorello Edoardo 2.5 ITA 999 1 - 0

10 21 NC Palermo Giovanni 2 ITA 999   |  14 NC Di Maggio Gioele 2 ITA 999 0 - 1

11 18 NC Greco Emanuele Gabriel2 ITA 999   |  24 NC Rossi Flavio 2 ITA 999 1 - 0

12 26 NC Scalisi Gabriel 1.5 ITA 999   |  9 NC Arena Paolo 1.5 ITA 999 1 - 0

13 15 NC Farinelli Emanuele 1 ITA 999   |  19 NC Lipani Alessandro 1.5 ITA 999 1 - 0

14 23 NC Paz Juan Martin 1 ITA 999   |  29 NC Tamarri Nicolo' 1 ITA 999 0 - 1

15 20 NC Pagano Valerio 1 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-07-2024

33Â° CIG U18 - U8 ASSOLUTO (2108010A)
Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Di Liberto Michele 5 ITA 999   |  6 NC Catalani Dario 5 ITA 1186 1 - 0

2 2 NC Despeyroux David 5 ITA 1374   |  12 NC Della Penna Leonardo 4.5 ITA 999 1 - 0

3 3 NC Frigerio Riccardo 4 ITA 1354   |  1 NC Sabatini Giulio 4.5 ITA 1440 1 - 0

4 27 NC Scrimieri Gabriele 4 ITA 999   |  4 NC Grienti Giorgio 4 ITA 1347 Â½ - Â½

5 17 NC Grassi Sebastiano 4 ITA 999   |  7 NC Caselli Stephan 4 ITA 1120 0 - 1

6 10 NC Biasiotto Luca 3 ITA 999   |  16 NC Gazzato Nicolo' 3.5 ITA 999 0 - 1

7 5 NC Niederfriniger Simeon3 ITA 1281   |  18 NC Greco Emanuele Gabriel3 ITA 999 0 - 1

8 14 NC Di Maggio Gioele 3 ITA 999   |  11 NC Bozza Federico 3 ITA 999 1 - 0

9 25 NC Salvage Frederick Raphael3 ITA 999   |  22 NC Palermo Gregorio 3 ITA 999 1 - 0

10 8 NC Marchitto Matteo 2.5 ITA 1039   |  26 NC Scalisi Gabriel 2.5 ITA 999 0 - 1

11 20 NC Pagano Valerio 2 ITA 999   |  28 NC Spiandorello Edoardo 2.5 ITA 999 0 - 1

12 29 NC Tamarri Nicolo' 2 ITA 999   |  15 NC Farinelli Emanuele 2 ITA 999 Â½ - Â½

13 24 NC Rossi Flavio 2 ITA 999   |  21 NC Palermo Giovanni 2 ITA 999 0 - 1

14 19 NC Lipani Alessandro 1.5 ITA 999   |  23 NC Paz Juan Martin 1 ITA 999 1 - 0

15 9 NC Arena Paolo 1.5 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-07-2024

33Â° CIG U18 - U8 ASSOLUTO (2108010A)
Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Di Liberto Michele 6 ITA 999   |  2 NC Despeyroux David 6 ITA 1374 1 - 0

2 7 NC Caselli Stephan 5 ITA 1120   |  6 NC Catalani Dario 5 ITA 1186 1 - 0

3 4 NC Grienti Giorgio 4.5 ITA 1347   |  3 NC Frigerio Riccardo 5 ITA 1354 0 - 1

4 1 NC Sabatini Giulio 4.5 ITA 1440   |  16 NC Gazzato Nicolo' 4.5 ITA 999 0 - 1

5 12 NC Della Penna Leonardo 4.5 ITA 999   |  27 NC Scrimieri Gabriele 4.5 ITA 999 0 - 1

6 18 NC Greco Emanuele Gabriel4 ITA 999   |  14 NC Di Maggio Gioele 4 ITA 999 0 - 1

7 25 NC Salvage Frederick Raphael4 ITA 999   |  17 NC Grassi Sebastiano 4 ITA 999 0 - 1

8 28 NC Spiandorello Edoardo 3.5 ITA 999   |  21 NC Palermo Giovanni 3 ITA 999 1 - 0

9 22 NC Palermo Gregorio 3 ITA 999   |  26 NC Scalisi Gabriel 3.5 ITA 999 1 - 0

10 5 NC Niederfriniger Simeon3 ITA 1281   |  10 NC Biasiotto Luca 3 ITA 999 1 - 0

11 11 NC Bozza Federico 3 ITA 999   |  19 NC Lipani Alessandro 2.5 ITA 999 1 - 0

12 9 NC Arena Paolo 2.5 ITA 999   |  29 NC Tamarri Nicolo' 2.5 ITA 999 1 - 0

13 15 NC Farinelli Emanuele 2.5 ITA 999   |  24 NC Rossi Flavio 2 ITA 999 Â½ - Â½

14 23 NC Paz Juan Martin 1 ITA 999   |  20 NC Pagano Valerio 2 ITA 999 0 - 1

15 8 NC Marchitto Matteo 2.5 ITA 1039   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-07-2024

33Â° CIG U18 - U8 ASSOLUTO (2108010A)
Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Caselli Stephan 6 ITA 1120   |  13 NC Di Liberto Michele 7 ITA 999 0 - 1

2 27 NC Scrimieri Gabriele 5.5 ITA 999   |  2 NC Despeyroux David 6 ITA 1374 0 - 1

3 16 NC Gazzato Nicolo' 5.5 ITA 999   |  3 NC Frigerio Riccardo 6 ITA 1354 0 - 1

4 6 NC Catalani Dario 5 ITA 1186   |  14 NC Di Maggio Gioele 5 ITA 999 1 - 0

5 17 NC Grassi Sebastiano 5 ITA 999   |  1 NC Sabatini Giulio 4.5 ITA 1440 1 - 0

6 28 NC Spiandorello Edoardo 4.5 ITA 999   |  4 NC Grienti Giorgio 4.5 ITA 1347 0 - 1

7 12 NC Della Penna Leonardo 4.5 ITA 999   |  18 NC Greco Emanuele Gabriel4 ITA 999 0 - 1

8 22 NC Palermo Gregorio 4 ITA 999   |  11 NC Bozza Federico 4 ITA 999 0 - 1

9 8 NC Marchitto Matteo 3.5 ITA 1039   |  5 NC Niederfriniger Simeon4 ITA 1281 1 - 0

10 26 NC Scalisi Gabriel 3.5 ITA 999   |  25 NC Salvage Frederick Raphael4 ITA 999 1 - 0

11 20 NC Pagano Valerio 3 ITA 999   |  9 NC Arena Paolo 3.5 ITA 999 1 - 0

12 10 NC Biasiotto Luca 3 ITA 999   |  15 NC Farinelli Emanuele 3 ITA 999 1 - 0

13 21 NC Palermo Giovanni 3 ITA 999   |  23 NC Paz Juan Martin 1 ITA 999 1 - 0

14 24 NC Rossi Flavio 2.5 ITA 999   |  29 NC Tamarri Nicolo' 2.5 ITA 999 1 - 0

15 19 NC Lipani Alessandro 2.5 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-07-2024

33Â° CIG U18 - U8 ASSOLUTO (2108010A)
Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

1 Sabatini Giulio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -90 Perf: 1041 Media: 1105.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Farinelli Emanuele ITA 999 441 0.92 1 1 1

2 B 8 NC Marchitto Matteo ITA 1039 401 0.92 1 2 2

3 N 6 NC Catalani Dario ITA 1186 254 0.81 Â½ 2 2

4 B 2 NC Despeyroux David ITA 1374 66 0.59 0 2 2

5 N 28 NC Spiandorello Edoardo ITA 999 441 0.92 1 3 3

6 B 27 NC Scrimieri Gabriele ITA 999 441 0.92 1 4 4

7 N 3 NC Frigerio Riccardo ITA 1354 86 0.62 0 4 4

8 B 16 NC Gazzato Nicolo' ITA 999 441 0.92 0 4 4

9 N 17 NC Grassi Sebastiano ITA 999 441 0.92 0 4 4

7.54 4 4

2 Despeyroux David
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 3 Perf: 1266 Media: 1139.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Gazzato Nicolo' ITA 999 375 0.91 Â½ 0 0

2 N 26 NC Scalisi Gabriel ITA 999 375 0.91 1 1 1

3 B 5 NC Niederfriniger Simeon ITA 1281 93 0.63 1 2 2

4 N 1 NC Sabatini Giulio ITA 1440 -66 0.41 1 3 3

5 B 3 NC Frigerio Riccardo ITA 1354 20 0.53 1 4 4

6 N 6 NC Catalani Dario ITA 1186 188 0.74 Â½ 4 4

7 B 12 NC Della Penna Leonardo ITA 999 375 0.91 1 5 5

8 N 13 NC Di Liberto Michele ITA 999 375 0.91 0 5 5

9 N 27 NC Scrimieri Gabriele ITA 999 375 0.91 1 6 6

6.86 6 6

3 Frigerio Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1354 Perf: 1767 Media: 1141.78 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Grassi Sebastiano ITA 999 1 0 1

2 B 10 NC Biasiotto Luca ITA 999 1 0 2

3 N 27 NC Scrimieri Gabriele ITA 999 1 0 3

4 B 7 NC Caselli Stephan ITA 1120 234 0.79 1 1 4

5 N 2 NC Despeyroux David ITA 1374 0 1 4

6 B 13 NC Di Liberto Michele ITA 999 0 1 4

7 B 1 NC Sabatini Giulio ITA 1440 1 1 5

8 N 4 NC Grienti Giorgio ITA 1347 1 1 6

9 N 16 NC Gazzato Nicolo' ITA 999 1 1 7

0.79 1 7

4 Grienti Giorgio
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: -54 Perf: 1081 Media: 1072.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Greco Emanuele Gabriel ITA 999 348 0.89 1 1 1

2 N 9 NC Arena Paolo ITA 999 348 0.89 1 2 2

3 B 7 NC Caselli Stephan ITA 1120 227 0.79 0 2 2

4 N 22 NC Palermo Gregorio ITA 999 348 0.89 1 3 3

5 N 6 NC Catalani Dario ITA 1186 161 0.71 0 3 3

6 B 10 NC Biasiotto Luca ITA 999 348 0.89 1 4 4

7 N 27 NC Scrimieri Gabriele ITA 999 348 0.89 Â½ 4 4

8 B 3 NC Frigerio Riccardo ITA 1354 -7 0.49 0 4 4

9 N 28 NC Spiandorello Edoardo ITA 999 348 0.89 1 5 5

7.33 5 5

FSI - 33Â° CIG U18 - U8 ASSOLUTO (2108010A) - Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021 - Pag. 16/24



T'pol - Tornei e punteggi online 26-07-2024

33Â° CIG U18 - U8 ASSOLUTO (2108010A)
Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

5 Niederfriniger Simeon
NC ITA Elo Italia: 1281 Variaz: -90 Perf: 973 Media: 1045.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Lipani Alessandro ITA 999 282 0.84 1 1 1

2 B 25 NC Salvage Frederick RaphaelITA 999 282 0.84 0 1 1

3 N 2 NC Despeyroux David ITA 1374 -93 0.37 0 1 1

4 B 24 NC Rossi Flavio ITA 999 282 0.84 1 2 2

5 N 14 NC Di Maggio Gioele ITA 999 282 0.84 1 3 3

6 N 12 NC Della Penna Leonardo ITA 999 282 0.84 0 3 3

7 B 18 NC Greco Emanuele Gabriel ITA 999 282 0.84 0 3 3

8 B 10 NC Biasiotto Luca ITA 999 282 0.84 1 4 4

9 N 8 NC Marchitto Matteo ITA 1039 242 0.8 0 4 4

7.05 4 4

6 Catalani Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1186 Perf: 1672 Media: 1141.78 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Pagano Valerio ITA 999 1 0 1

2 N 28 NC Spiandorello Edoardo ITA 999 1 0 2

3 B 1 NC Sabatini Giulio ITA 1440 Â½ 0 2

4 N 12 NC Della Penna Leonardo ITA 999 1 0 3

5 B 4 NC Grienti Giorgio ITA 1347 1 0 4

6 B 2 NC Despeyroux David ITA 1374 Â½ 0 4

7 N 13 NC Di Liberto Michele ITA 999 0 0 4

8 N 7 NC Caselli Stephan ITA 1120 66 0.59 0 0 4

9 B 14 NC Di Maggio Gioele ITA 999 1 0 5

0.59 0 5

7 Caselli Stephan
NC ITA   Elo FIDE: 1120 Perf: 1652 Media: 1097.89 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Palermo Giovanni ITA 999 1 0 1

2 B 29 NC Tamarri Nicolo' ITA 999 1 0 2

3 N 4 NC Grienti Giorgio ITA 1347 1 0 3

4 N 3 NC Frigerio Riccardo ITA 1354 -234 0.21 0 0 3

5 B 27 NC Scrimieri Gabriele ITA 999 0 0 3

6 B 25 NC Salvage Frederick RaphaelITA 999 1 0 4

7 N 17 NC Grassi Sebastiano ITA 999 1 0 5

8 B 6 NC Catalani Dario ITA 1186 -66 0.41 1 1 6

9 B 13 NC Di Liberto Michele ITA 999 0 1 6

0.62 1 6

8 Marchitto Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1039 Perf: 1557 Media: 1089.38 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Palermo Gregorio ITA 999 1 0 1

2 N 1 NC Sabatini Giulio ITA 1440 0 0 1

3 B 18 NC Greco Emanuele Gabriel ITA 999 1 0 2

4 N 28 NC Spiandorello Edoardo ITA 999 Â½ 0 2

5 B 12 NC Della Penna Leonardo ITA 999 0 0 2

6 N 16 NC Gazzato Nicolo' ITA 999 0 0 2

7 B 26 NC Scalisi Gabriel ITA 999 0 0 2

8 0 1 F 0 3

9 B 5 NC Niederfriniger Simeon ITA 1281 1 0 4

0 0 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-07-2024

33Â° CIG U18 - U8 ASSOLUTO (2108010A)
Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

9 Arena Paolo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -33 Perf: 902 Media: 1042.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Paz Juan Martin ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 B 4 NC Grienti Giorgio ITA 1347 -348 0.11 0 1 1

3 N 17 NC Grassi Sebastiano ITA 999 0 0.5 0 1 1

4 B 19 NC Lipani Alessandro ITA 999 0 0.5 Â½ 1 1

5 B 22 NC Palermo Gregorio ITA 999 0 0.5 0 1 1

6 N 26 NC Scalisi Gabriel ITA 999 0 0.5 0 1 1

7 0 1 F 1 2

8 B 29 NC Tamarri Nicolo' ITA 999 0 0.5 1 2 3

9 N 20 NC Pagano Valerio ITA 999 0 0.5 0 2 3

3.61 2 3

10 Biasiotto Luca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 18 Perf: 1061 Media: 1108.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Rossi Flavio ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 N 3 NC Frigerio Riccardo ITA 1354 -355 0.11 0 1 1

3 B 22 NC Palermo Gregorio ITA 999 0 0.5 0 1 1

4 N 23 NC Paz Juan Martin ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 B 11 NC Bozza Federico ITA 999 0 0.5 1 3 3

6 N 4 NC Grienti Giorgio ITA 1347 -348 0.11 0 3 3

7 B 16 NC Gazzato Nicolo' ITA 999 0 0.5 0 3 3

8 N 5 NC Niederfriniger Simeon ITA 1281 -282 0.16 0 3 3

9 B 15 NC Farinelli Emanuele ITA 999 0 0.5 1 4 4

3.38 4 4

11 Bozza Federico
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 15 Perf: 1042 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Salvage Frederick RaphaelITA 999 0 0.5 0 0 0

2 B 12 NC Della Penna Leonardo ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 N 21 NC Palermo Giovanni ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 B 29 NC Tamarri Nicolo' ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 N 10 NC Biasiotto Luca ITA 999 0 0.5 0 2 2

6 B 28 NC Spiandorello Edoardo ITA 999 0 0.5 1 3 3

7 N 14 NC Di Maggio Gioele ITA 999 0 0.5 0 3 3

8 B 19 NC Lipani Alessandro ITA 999 0 0.5 1 4 4

9 N 22 NC Palermo Gregorio ITA 999 0 0.5 1 5 5

4.5 5 5

12 Della Penna Leonardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 33 Perf: 1035 Media: 1097.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Scalisi Gabriel ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

2 N 11 NC Bozza Federico ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 25 NC Salvage Frederick RaphaelITA 999 0 0.5 1 2 2

4 B 6 NC Catalani Dario ITA 1186 -187 0.26 0 2 2

5 N 8 NC Marchitto Matteo ITA 1039 -40 0.44 1 3 3

6 B 5 NC Niederfriniger Simeon ITA 1281 -282 0.16 1 4 4

7 N 2 NC Despeyroux David ITA 1374 -375 0.09 0 4 4

8 B 27 NC Scrimieri Gabriele ITA 999 0 0.5 0 4 4

9 B 18 NC Greco Emanuele Gabriel ITA 999 0 0.5 0 4 4

3.45 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-07-2024

33Â° CIG U18 - U8 ASSOLUTO (2108010A)
Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

13 Di Liberto Michele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 141 Perf: 1266 Media: 1114.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Scrimieri Gabriele ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 B 19 NC Lipani Alessandro ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 29 NC Tamarri Nicolo' ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 B 25 NC Salvage Frederick RaphaelITA 999 0 0.5 1 3 3

5 N 17 NC Grassi Sebastiano ITA 999 0 0.5 1 4 4

6 N 3 NC Frigerio Riccardo ITA 1354 -355 0.11 1 5 5

7 B 6 NC Catalani Dario ITA 1186 -187 0.26 1 6 6

8 B 2 NC Despeyroux David ITA 1374 -375 0.09 1 7 7

9 N 7 NC Caselli Stephan ITA 1120 -121 0.34 1 8 8

3.3 8 8

14 Di Maggio Gioele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 33 Perf: 1065 Media: 1051.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Spiandorello Edoardo ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 N 20 NC Pagano Valerio ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 23 NC Paz Juan Martin ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 N 27 NC Scrimieri Gabriele ITA 999 0 0.5 0 2 2

5 B 5 NC Niederfriniger Simeon ITA 1281 -282 0.16 0 2 2

6 N 21 NC Palermo Giovanni ITA 999 0 0.5 1 3 3

7 B 11 NC Bozza Federico ITA 999 0 0.5 1 4 4

8 N 18 NC Greco Emanuele Gabriel ITA 999 0 0.5 1 5 5

9 N 6 NC Catalani Dario ITA 1186 -187 0.26 0 5 5

3.92 5 5

15 Farinelli Emanuele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -48 Perf: 862 Media: 1054.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Sabatini Giulio ITA 1440 -441 0.08 0 0 0

2 N 22 NC Palermo Gregorio ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 16 NC Gazzato Nicolo' ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 N 20 NC Pagano Valerio ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 19 NC Lipani Alessandro ITA 999 0 0.5 1 1 2

7 N 29 NC Tamarri Nicolo' ITA 999 0 0.5 Â½ 1 2

8 B 24 NC Rossi Flavio ITA 999 0 0.5 Â½ 1 2

9 N 10 NC Biasiotto Luca ITA 999 0 0.5 0 1 2

3.58 1 2

16 Gazzato Nicolo'
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 69 Perf: 1145 Media: 1133.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Despeyroux David ITA 1374 -375 0.09 Â½ 0 0

2 B 27 NC Scrimieri Gabriele ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 N 15 NC Farinelli Emanuele ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 B 17 NC Grassi Sebastiano ITA 999 0 0.5 0 1 1

5 N 19 NC Lipani Alessandro ITA 999 0 0.5 1 2 2

6 B 8 NC Marchitto Matteo ITA 1039 -40 0.44 1 3 3

7 N 10 NC Biasiotto Luca ITA 999 0 0.5 1 4 4

8 N 1 NC Sabatini Giulio ITA 1440 -441 0.08 1 5 5

9 B 3 NC Frigerio Riccardo ITA 1354 -355 0.11 0 5 5

3.22 5 5
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17 Grassi Sebastiano
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 75 Perf: 1162 Media: 1100.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Frigerio Riccardo ITA 1354 -355 0.11 0 0 0

2 N 24 NC Rossi Flavio ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 9 NC Arena Paolo ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 N 16 NC Gazzato Nicolo' ITA 999 0 0.5 1 3 3

5 B 13 NC Di Liberto Michele ITA 999 0 0.5 0 3 3

6 N 22 NC Palermo Gregorio ITA 999 0 0.5 1 4 4

7 B 7 NC Caselli Stephan ITA 1120 -121 0.34 0 4 4

8 N 25 NC Salvage Frederick RaphaelITA 999 0 0.5 1 5 5

9 B 1 NC Sabatini Giulio ITA 1440 -441 0.08 1 6 6

3.53 6 6

18 Greco Emanuele Gabriel
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 39 Perf: 1070 Media: 1073.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Grienti Giorgio ITA 1347 -348 0.11 0 0 0

2 B 21 NC Palermo Giovanni ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 8 NC Marchitto Matteo ITA 1039 -40 0.44 0 1 1

4 B 26 NC Scalisi Gabriel ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 N 25 NC Salvage Frederick RaphaelITA 999 0 0.5 0 2 2

6 B 24 NC Rossi Flavio ITA 999 0 0.5 1 3 3

7 N 5 NC Niederfriniger Simeon ITA 1281 -282 0.16 1 4 4

8 B 14 NC Di Maggio Gioele ITA 999 0 0.5 0 4 4

9 N 12 NC Della Penna Leonardo ITA 999 0 0.5 1 5 5

3.71 5 5

19 Lipani Alessandro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -36 Perf: 894 Media: 1034.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Niederfriniger Simeon ITA 1281 -282 0.16 0 0 0

2 N 13 NC Di Liberto Michele ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 20 NC Pagano Valerio ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 N 9 NC Arena Paolo ITA 999 0 0.5 Â½ 1 1

5 B 16 NC Gazzato Nicolo' ITA 999 0 0.5 0 1 1

6 N 15 NC Farinelli Emanuele ITA 999 0 0.5 0 1 1

7 B 23 NC Paz Juan Martin ITA 999 0 0.5 1 2 2

8 N 11 NC Bozza Federico ITA 999 0 0.5 0 2 2

9 0 1 F 2 3

3.66 2 3

20 Pagano Valerio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -24 Perf: 916 Media: 1022.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Catalani Dario ITA 1186 -187 0.26 0 0 0

2 B 14 NC Di Maggio Gioele ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 N 19 NC Lipani Alessandro ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 B 15 NC Farinelli Emanuele ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 N 24 NC Rossi Flavio ITA 999 0 0.5 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 B 28 NC Spiandorello Edoardo ITA 999 0 0.5 0 1 2

8 N 23 NC Paz Juan Martin ITA 999 0 0.5 1 2 3

9 B 9 NC Arena Paolo ITA 999 0 0.5 1 3 4

3.76 3 4
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21 Palermo Giovanni
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -24 Perf: 901 Media: 1014.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Caselli Stephan ITA 1120 -121 0.34 0 0 0

2 N 18 NC Greco Emanuele Gabriel ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 11 NC Bozza Federico ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 29 NC Tamarri Nicolo' ITA 999 0 0.5 1 1 2

6 B 14 NC Di Maggio Gioele ITA 999 0 0.5 0 1 2

7 N 24 NC Rossi Flavio ITA 999 0 0.5 1 2 3

8 N 28 NC Spiandorello Edoardo ITA 999 0 0.5 0 2 3

9 B 23 NC Paz Juan Martin ITA 999 0 0.5 1 3 4

3.84 3 4

22 Palermo Gregorio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 970 Media: 1042.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Marchitto Matteo ITA 1039 -40 0.44 0 0 0

2 B 15 NC Farinelli Emanuele ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 10 NC Biasiotto Luca ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 B 4 NC Grienti Giorgio ITA 1347 -348 0.11 0 2 2

5 N 9 NC Arena Paolo ITA 999 0 0.5 1 3 3

6 B 17 NC Grassi Sebastiano ITA 999 0 0.5 0 3 3

7 N 25 NC Salvage Frederick RaphaelITA 999 0 0.5 0 3 3

8 B 26 NC Scalisi Gabriel ITA 999 0 0.5 1 4 4

9 B 11 NC Bozza Federico ITA 999 0 0.5 0 4 4

4.05 4 4

23 Paz Juan Martin
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -120 Perf: 264 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Arena Paolo ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 14 NC Di Maggio Gioele ITA 999 0 0.5 0 0 1

4 B 10 NC Biasiotto Luca ITA 999 0 0.5 0 0 1

5 N 26 NC Scalisi Gabriel ITA 999 0 0.5 0 0 1

6 B 29 NC Tamarri Nicolo' ITA 999 0 0.5 0 0 1

7 N 19 NC Lipani Alessandro ITA 999 0 0.5 0 0 1

8 B 20 NC Pagano Valerio ITA 999 0 0.5 0 0 1

9 N 21 NC Palermo Giovanni ITA 999 0 0.5 0 0 1

4 0 1

24 Rossi Flavio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -36 Perf: 894 Media: 1034.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Biasiotto Luca ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 B 17 NC Grassi Sebastiano ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 5 NC Niederfriniger Simeon ITA 1281 -282 0.16 0 0 1

5 B 20 NC Pagano Valerio ITA 999 0 0.5 1 1 2

6 N 18 NC Greco Emanuele Gabriel ITA 999 0 0.5 0 1 2

7 B 21 NC Palermo Giovanni ITA 999 0 0.5 0 1 2

8 N 15 NC Farinelli Emanuele ITA 999 0 0.5 Â½ 1 2

9 B 29 NC Tamarri Nicolo' ITA 999 0 0.5 1 2 3

3.66 2 3
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25 Salvage Frederick Raphael
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 980 Media: 1043.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Bozza Federico ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 N 5 NC Niederfriniger Simeon ITA 1281 -282 0.16 1 2 2

3 B 12 NC Della Penna Leonardo ITA 999 0 0.5 0 2 2

4 N 13 NC Di Liberto Michele ITA 999 0 0.5 0 2 2

5 B 18 NC Greco Emanuele Gabriel ITA 999 0 0.5 1 3 3

6 N 7 NC Caselli Stephan ITA 1120 -121 0.34 0 3 3

7 B 22 NC Palermo Gregorio ITA 999 0 0.5 1 4 4

8 B 17 NC Grassi Sebastiano ITA 999 0 0.5 0 4 4

9 N 26 NC Scalisi Gabriel ITA 999 0 0.5 0 4 4

4 4 4

26 Scalisi Gabriel
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 15 Perf: 1009 Media: 1045.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Della Penna Leonardo ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

2 B 2 NC Despeyroux David ITA 1374 -375 0.09 0 0 0

3 B 28 NC Spiandorello Edoardo ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 N 18 NC Greco Emanuele Gabriel ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 B 23 NC Paz Juan Martin ITA 999 0 0.5 1 1 1

6 B 9 NC Arena Paolo ITA 999 0 0.5 1 2 2

7 N 8 NC Marchitto Matteo ITA 1039 -40 0.44 1 3 3

8 N 22 NC Palermo Gregorio ITA 999 0 0.5 0 3 3

9 B 25 NC Salvage Frederick RaphaelITA 999 0 0.5 1 4 4

4.03 4 4

27 Scrimieri Gabriele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 84 Perf: 1192 Media: 1181.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Di Liberto Michele ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 N 16 NC Gazzato Nicolo' ITA 999 0 0.5 1 2 2

3 B 3 NC Frigerio Riccardo ITA 1354 -355 0.11 0 2 2

4 B 14 NC Di Maggio Gioele ITA 999 0 0.5 1 3 3

5 N 7 NC Caselli Stephan ITA 1120 -121 0.34 1 4 4

6 N 1 NC Sabatini Giulio ITA 1440 -441 0.08 0 4 4

7 B 4 NC Grienti Giorgio ITA 1347 -348 0.11 Â½ 4 4

8 N 12 NC Della Penna Leonardo ITA 999 0 0.5 1 5 5

9 B 2 NC Despeyroux David ITA 1374 -375 0.09 0 5 5

2.73 5 5

28 Spiandorello Edoardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 33 Perf: 1047 Media: 1111.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Di Maggio Gioele ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 B 6 NC Catalani Dario ITA 1186 -187 0.26 0 1 1

3 N 26 NC Scalisi Gabriel ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 B 8 NC Marchitto Matteo ITA 1039 -40 0.44 Â½ 2 2

5 B 1 NC Sabatini Giulio ITA 1440 -441 0.08 0 2 2

6 N 11 NC Bozza Federico ITA 999 0 0.5 0 2 2

7 N 20 NC Pagano Valerio ITA 999 0 0.5 1 3 3

8 B 21 NC Palermo Giovanni ITA 999 0 0.5 1 4 4

9 B 4 NC Grienti Giorgio ITA 1347 -348 0.11 0 4 4

3.39 4 4
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29 Tamarri Nicolo'
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -69 Perf: 753 Media: 1014.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 7 NC Caselli Stephan ITA 1120 -121 0.34 0 0 1

3 B 13 NC Di Liberto Michele ITA 999 0 0.5 0 0 1

4 N 11 NC Bozza Federico ITA 999 0 0.5 0 0 1

5 B 21 NC Palermo Giovanni ITA 999 0 0.5 0 0 1

6 N 23 NC Paz Juan Martin ITA 999 0 0.5 1 1 2

7 B 15 NC Farinelli Emanuele ITA 999 0 0.5 Â½ 1 2

8 N 9 NC Arena Paolo ITA 999 0 0.5 0 1 2

9 N 24 NC Rossi Flavio ITA 999 0 0.5 0 1 2

3.84 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

1 NC Sabatini Giulio ITA 3 1.5 1193 1193 1440 2013 M 188695

4 NC Grienti Giorgio ITA 3 0.0 1220 420 1347 2013 M 185007

13 NC Di Liberto Michele ITA 3 3.0 1220 1280 999 2013 M 192737
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